奨学第６号様式（第８条）

一般財団法人　仲田育成事業財団

　理事長　　古　井　明　男　殿

私の生活状況等を下記のとおり報告します。

添付書類

生活状況等報告書

　　高等学校　　　　　　　　　　　　年

大学　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　学科　　　　　年

大学大学院　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科　　　　　年

奨学生氏名

現　 住 　所

在学高等学校名

在 学 大 学 名

男　　　女印

記

年　　　　月　　　　日

在学大学院名

〒　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　　　）

居住家屋種類

　年度末成績証明書

現在の生活状況（学業の近況・健康状態・経済事情その他）

自宅　　親類宅　　アパート　　下宿　　寮　　その他（　　　　　　　　）